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Désignation du produit :

Présentation : Flacon 800 mL

CODE EAN : 3 450 601 028 670

Référence produit  : 46732B

N° CAS

7732-18-6

91995-81-2

67-63-0

64-17-6

sans numéro

68515-73-1

10043-52-4

Nom : JOTRAU Mathieu

Fonction : Directeur R & D

Société : NOVAMEX

ISOPROPYL ALCOHOL

CAPRYLYL/CAPRYL GLUCOSIDE

PARFUM

CALCIUM CHLORIDE

Tous les composants sont énumérés dans l'ordre décroissant de leur concentration, en % de poids

COMPOSITION A DESTINATION DU SITE WEB DE L'ENSEIGNE

L'ARBRE VERT ADOUCISSANT CONCENTRE TOURBILLON ENSOLEILLE ECOLOGIQUE

Nom INCI ou Nom pharmacopée européenne ou nom chimique ou le nom UICPA

AQUA

BIS(ACYLOXYETHYL)HYDROXYETHYL METHYLAMMONIUM METHOSULFATE 

ESTERQUAT

ALCOHOL


