

COMPOSITION A DESTINATION DU SITE WEB DE L'ENSEIGNE

Date : 06/11/2019

Version : 3

Désignation du produit : L'ARBRE VERT ADOUCISSANT CONCENTRE TOURBILLON ENSOLEILLE ECOLOGIQUE

Présentation : Flacon 800 mL

CODE EAN : 3 450 601 028 670

Référence produit : 46732B

Tous les composants sont énumérés dans l'ordre décroissant de leur concentration, en % de poids

<u>N° CAS</u>	<u>Nom INCI ou Nom pharmacopée européenne ou nom chimique ou le nom UICPA</u>
7732-18-6	AQUA
91995-81-2	BIS(ACYLOXYETHYL)HYDROXYETHYL METHYLAMMONIUM METHOSULFATE ESTERQUAT
67-63-0	ISOPROPYL ALCOHOL
64-17-6	ALCOHOL
sans numéro	PARFUM
68515-73-1	CAPRYLYL/CAPRYL GLUCOSIDE
10043-52-4	CALCIUM CHLORIDE

Nom :

JOTRAU Mathieu

Fonction :

Directeur R & D

Société :

NOVAMEX